1
2

[image: image1.png]

Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2022 г.                                                                                                     № 87
Об утверждении мероприятий
в сфере дорожной деятельности.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,решением Песковатского Совета Депутатов от 24.05.2022 г. № 12  «О внесении изменений

в решение Песковатского Совета Депутатов № 42 от 30.12.2021 г. «Об утверждении бюджета Песковатского  сельского поселения  на 2022 год и на период до 2024 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие мероприятия администрации Песковатского  сельского поселения Городищенского муниципального района в сфере дорожной деятельности в 2022 году:
              - Щебенение дороги с поднятием уровня дороги грунтом по проезду 40 лет Победы к ул. Заречной в х. Песковатка, протяженностью 386 п.м.
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                     А.А.Торшин